
Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

STUDENý PřEDKRm 

90 g Trhané filátko z punkevního pstruha uzeného v naší udírně,  
grilovaný lilek, mátový sýr riccotta

120 Kč

60 g Hovězí carpaccio s hoblinkami parmazánu, olivový olej,  
kapary a taco koření, bylinková bagetka

165 Kč

90 g Burrata s pečenými rajčaty, salát rucola, bazalkový olej,  
bagetka s česnekovým máslem

145 Kč

• Rulandské šedé PS 2014, suché, Harmony, Vinselekt Michlovský

TEPLý PřEDKRm 

90 g Zapečený kozí sýr s fíky, karamelizovaná chia semínka,  
medový dressing

125 Kč

90 g Bylinkové placičky z quinoy, česnekový dip
85 Kč

• Modrý portugal 2011 OAK, suché, Harmony, Vinselekt Michlovský

POLÉVKY 

0,25 l Silný vývar z vepřového kolínka, maso, zelenina, nudle
45 Kč

0,25 l Zeleninová polévka Minestrone s parmazánem
55 Kč

BAgETY A SENDViČE  

1ks Francouzská bageta s variací sýrů a smaženou cibulkou
 90 Kč

1ks Korn bageta plněná tradičním prosciuttem,  
sýrem raclette, rajčetem a salátem

95 Kč

„Double decker Club“ sandwich s kuřecím masem, 
slaninou, rajčetem, salátem, majonézou a vejcem

180 Kč

SALÁTY 

300 g Caesar salát s bylinkovými krutony a parmazánem 
/ s grilovaným kuřecím masem / s ančovičkami

135 Kč  /  155 Kč  /  145 Kč

300g Řecký salát s feta sýrem a černými olivami
145 Kč

BEz mASA A BEz LEPKU 

200 g Teplý zeleninový salát s quinoou, šalotkou, 
paprikou a pečeným kozím sýrem

160 Kč

200 g Pohankové rizoto se smetanou, lístky špenátu, 
hoblinky parmazánu

135 Kč

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   3 29.03.2017   10:06:32



Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

TĚSTOViNY A RizOTA
 

250 g Casarecce All‘ Amatriciana (salsiccia, rajčata, parmazán)
175 Kč

 
250 g Spaghetti Aglio olio e peperonchino, sypané parmazánem

155 Kč
 

150g Pečené Portobello s modrým sýrem podávané  
na špenátovém rizotu

140 Kč
 

• Pinot Grigio Fradei 2015
• Sylvánské zelené PS 2013, suché, Vinum Palaviense, Vinselekt Michlovský

TRADiČNÍ KUChYNĚ
 

200 g Smažený telecí řízek, šťouchané brambory,  
okurkový salát se zakysanou smetanou

235 Kč
 

200 g Hovězí pečeně na smetaně, šípková marmeláda,  
karlovarské knedlíky

185 Kč
 

500 g Marinovaná vepřová žebra z bůčku, BBQ dip,  
nakládaná zelenina, pečivo

250 Kč
 

400 g Pečené vepřové koleno bez kosti, hořčice, křen,  
nakládaná zelenina, škvarková placka

250 Kč
 

12 ks Marinovaná kuřecí křidélka, dressing z modrého sýru,  
řapíkatý celer, mrkev, pečivo

210 Kč
 

• Cabernet Moravia PS 2013, Harmony, Vinselekt Michlovský
• Frankovka PS 2012, Ch. Dowina, Vinselekt Michlovský

STEAKY
 

200g Grilované kuřecí prso s kůží v BBQ marinádě,  
řapíkatý celer a okurka

185 Kč
 

200g Špalíček z vepřové panenky s brusinkovou omáčkou,  
restované brambory s rozmarýnem

235 Kč
 

200g Hovězí steak ze svíčkové s houbovým ragú,  
grilované cukety

425 Kč
 

• Chianti Classico 2013 DOCG, Castello di Verrazzano, Toscana
• Marques de Caceres Crianza 2012, Rioja

• Chateau Pointevin 2011, Cru Burgeois, Medos, Bordeaux

OmÁČKY 
 

Lišková omáčka se smetanou
50 Kč

 
Omáčka se zeleným pepřem marinovaným v koňaku

50 Kč
 

Sýrová omáčka
50 Kč

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   4 29.03.2017   10:06:32



Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

RYBY 
 

1ks  Pečený zauzený pstruh na míchaném zeleninovém salátku  
s křenovým dresingem

275 Kč
 

150g Grilované filátko z lososa na smetanovém špenátu,  
pečená česneková bagetka

270 Kč
 

• Villa Sparina, Gavi di Gavi, DOCG, suché
• Sauvignon PS 2014, suché, Vinum Palaviense, Vinselekt Michlovský

PřÍLOhY 
 

200 g Vařené brambory s máslem
40 Kč

 
200 g Pečené brambory s cibulí a česnekem

50 Kč 
 

150 g Karlovarské knedlíky 
40 Kč

 
200 g Grilovaná zelenina na olivovém oleji

50 Kč
 

100 g Míchaný zeleninový salátek s cherry rajčátky a vinaigrette
45 Kč

 
200 g Fazolové lusky se slaninou

55 Kč 
 

Bezlepkové pečivo
15 Kč

DEzERTY
 

Bramborové šulánky plněné datlovým chutney,  
sypané mákem, přelité máslem

90 Kč
 

Čokoládový Raw dezert 
135 Kč

 
Cheesecake s karamelizovaným ovocem

90 Kč
 

Variace tuzemských sýrů s ovocným chutney a ořechy
120 Kč

 
Variace zmrzlin a sorbetů

25 Kč (cena za 1 kopeček)

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   5 29.03.2017   10:06:33



Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

NÁPOJOVý LÍSTEK

NEALKOhOLiCKÉ NÁPOJE

Aquila, neperlivá 0,33 l 35 Kč 0,75 l 65 Kč
Mattoni, jemně perlivá, perlivá  0,33 l 35 Kč
Mattoni, perlivá 0,75 l 65 Kč
Perrier, perlivá 0,75 l 100 Kč
Zulu točená limonáda 0,3 l 25 Kč 0,5 l 35 Kč    
Citronáda, bezinková šťáva 0,5 l 35 Kč
Coca-Cola, Coca-Cola light 0,33 l 40 Kč
Sprite, Fanta 0,33 l 40 Kč
Kinley Tonic, Ginger Ale 0,25 l 40 Kč
Red Bull 0,25 l 70 Kč
Džbán vody s citronem  45 Kč

DŽUSY
Granini dle nabídky 0,20 l 40 Kč
Hroznový mošt 100% 0,20 l 40 Kč
(bílý nebo červený hrozen)
Cebu Mango juice 100% 0,25 l 59 Kč
Fresh džus pomeranč 0,20 l 75 Kč

TEPLÉ NÁPOJE
Espresso illy  45 Kč
Cappuccino  50 Kč
Latte macchiatto  55 Kč
Vídeňská káva se šlehačkou  55 Kč
Alžírská káva  75 Kč
Ledová káva se šlehačkou  55 Kč
Frappe s mlékem  55 Kč
Čaj Ronnefeldt  45 Kč 
Horká čokoláda Monbana  50 Kč
Horké jablko, brusinka  45 Kč
Grog s citronem  45 Kč
Svařené víno   70 Kč
Baileys káva   90 Kč

Všechny kávy mohou být servírovány i bez kofeinu. 
Teplé nápoje vám připravíme i do termo kelímku s sebou.
Sojové nebo mandlové mléko za příplatek 10 Kč.

ALKOhOLiCKÉ NÁPOJE

APERiTiVY
Martini Dry, Bianco, Rosso 10 cl  65 Kč
Royal Oporto Ruby  4 cl  65 Kč
Campari Bitter  4 cl  65 Kč
Crodino Bitter (nealko) 10 cl  50 Kč

PiVO čepované
Starobrno Drak 12° 0,3 l 25 Kč 0,5 l 40 Kč
Krušovice Mušketýr 11°  0,3 l 25 Kč 0,5 l 40 Kč
Zlatopramen N-A 0,3 l 23 Kč 0,5 l 35 Kč 
Radler 0,3 l  25 Kč  0,5 l   40 Kč 
Strongbow Cider 0,4 l 32 Kč 0,5 l 40 Kč

PiVO lahvové
Heineken 0,33 l 40 Kč
Krušovice pšeničné, ležák 0,5 l 40 Kč

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   6 29.03.2017   10:06:33



Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

LiKÉRY 
Becherovka 4 cl 65 Kč 
Fernet stock 4 cl 65 Kč
Jägermeister 4 cl 65 Kč
Sambuca 4 cl 75 Kč
Amaretto di Saronno 4 cl 75 Kč
Kahlúa 4 cl  75 Kč
Baileys 4 cl 75 Kč

COgNAC & BRANDY 
Martell V.S. 4 cl  120 Kč
Martell V.S.O.P 4 cl 160 Kč
Martell Cordon Bleu 4 cl 390 Kč 
Martell X.O. 4 cl  550 Kč
Metaxa 5* 4 cl 80 Kč
Metaxa 7* 4 cl 90 Kč

TEQUiLA 
Tequila Olmeca Blanco 4 cl 80 Kč
Tequila Olmeca Reposado 4 cl 85 Kč

VODKA 
Russkij Standart 4 cl 80 Kč
Absolut Blue 4 cl  80 Kč

giN
Beefeater 4 cl 80 Kč
Bombay Saphire 4 cl  80 Kč

SKOTSKÁ WhiSKY 
Ballantine’s 4 cl  80 Kč
Johnnie Walker Red Label 4 cl  80 Kč
Johnnie Walker Black Label 4 cl  120 Kč
Johnnie Walker Blue Label 4 cl  550 Kč 
Chivas Regal 12 y.o. 4 cl 120 Kč
Chivas Regal 18 y.o. 4 cl  200 Kč
 
SiNgLE mALT WhiSKY
Oban 14 y.o. Highlands 4 cl  200 Kč
Talisker 10 y.o. Isle of Skye 4 cl  200 Kč

iRSKÁ WhiSKEY 
Jameson, Tullamore Dew 4 cl 80 Kč
Jameson 12 y.o. 4 cl  115 Kč
   
AmERiCKÁ WhiSKY & BOURBONY 
Jim Beam, Four Roses 4 cl  80 Kč
Jack Daniels 4 cl  80 Kč
Jack Daniels Single Barrel 4 cl  160 Kč
 
PÁLENKY & DigESTiVY 
Kaskádovice 4 cl 65 Kč
Wiliams Birne Fassbind 4 cl  165 Kč
Grappa Fior Di Vite Ramazzoti 4 cl 105 Kč

RUm
Havana Club Aňejo Blanco 4 cl  80 Kč
Havana Club Aňejo Especial  4 cl  95 Kč
Havana Club Aňejo 7 Aňos 4 cl 125 Kč
Zacapa 23 y.o. 4 cl 215 Kč
Zacapa X.O. 25 y.o. 4 cl  325 Kč

POChUTiNY
Solené tyčinky 100 g 35 Kč
Chips Bohemia 75 g 45 Kč
Solené arašídy 100 g 40 Kč
Solené mandle 100 g 55 Kč 

DOPLŇKOVý PRODEJ
Doutníky a tabákové výrobky (dle denní nabídky)

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   7 29.03.2017   10:06:33



SNÍDANĚ fORmOU BUfETU
165 Kč

SERVÍROVANÁ SNÍDANĚ

Kontinentální snídaně
pečivo, máslo, džem, šunka, sýr, káva s mlékem, čaj, 100% džus

125 Kč

Snídaně Kaskáda
pečivo, máslo, džem, sýr, šunka, 1ks sázené / vařené vejce,  

sladké pečivo dle denní nabídky, káva s mlékem, čaj, 100% džus
150 Kč

zdravá snídaně
müssli, bílý jogurt, sušené ovoce a ořechy, med, tmavý chléb, máslo,  

čaj, sklenice mléka, 100% džus
135 Kč

TEPLÁ ČÁST

Vaječná jídla – ze tří vajec

Sázená nebo vařená vejce
50 Kč

Míchaná vejce s cibulkou a šunkou
85 Kč

Sázená vejce se šunkou nebo slaninou
85 Kč

masitá jídla

120 g  Lahůdkové párky, hořčice, kečup 
65 Kč

1 ks  Pečená klobáska, hořčice, křen
65 Kč

SNÍDANĚ NA KASKÁDĚ
podávaná od 7.00 do 10.00 hod.

Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

PŘEJEME VáM DOBROu CHuť!

Máslo a pečivo je zahrnuto v ceně pokrmů.
Bezlepkové pečivo na vyžádání u obsluhy za poplatek 15 Kč.

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   8 29.03.2017   10:06:33



Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

PŘEJEME VáM DOBROu CHuť!

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   9 29.03.2017   10:06:34



Rádi pro vás uspořádáme firemní, 
společenskou i soukromou akci. 

Vyhovíme vašim přáním a potřebám. 
Nabízíme variabilní prostory a nevšední atmosféru 

v příjemném prostředí. 

fiREmNÍ AKCE
školení, konference

firemní eventy a rauty
teambuilding

 

SOUKROmÉ AKCE
rodinné oslavy
party a večírky

svatby 

Pro více informací nás můžete kontaktovat na info@golfbrno.cz
www.golfbrno.cz

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   10 29.03.2017   10:06:34



Všechny ceny jsou uvedeny v českých korunách
a zahrnují DPH.

KASKÁĎAN – karta plná výhod PRO ČLENY

Nově máte možnosti si na tuto kartu nabít i kredit do restaurace. 
Počáteční kredit 300 Kč je v ceně karty.

Při vložení částky nad 1000 Kč obdržíte bonus ve výši 10 % z vložené částky.

Další benefity:
• 40% sleva na fee pro hosty držitele karty v 1 flightu

• 4000 Kč sleva na roční pronájem e-cart
• neomezené fee na hřišti Báč – Welten (po předchozí rezervaci)

• celoroční základní vstup do wellness
• prostory pro narozeninovou oslavu držitele karty

• a další...

Cena:
 4900 Kč (od 1. 9. za 3500 Kč), 

pro partnera s přidruženým členstvím 3000 Kč

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   2 29.03.2017   10:06:32



golf Resort Kaskáda,  
Na golfu 1772, 664 34 Kuřim

tel.: +420 541 511 719
e-mail: restaurace@golfbrno.cz

www.golfbrno.cz

Jídelní lístek_ČJ_bez alergenů.indd   12 29.03.2017   10:06:34


